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Nivelium Med Krem Dermatologiczny, 250 ml
 

Cena: 16,98 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Postać krem

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Co to jest Nivelium Med Krem Dermatologiczny i w jakim celu się go stosuje?

Krem dermatologiczny Nivelium Med to emolient o właściwościach powlekających, który poprawia funkcje barierowe skóry,
zabezpieczając ją przed działaniem czynników drażniących. natłuszcza i tworzy na skórze barierę ochronną, która przeciwdziała
przeznaskórkowej utracie wody. Dzięki temu skutecznie łagodzi dolegliwości podrażnionej skóry takie jak suchość, świąd,
zaczerwienienie czy pękanie naskórka. Sprawia, że skóra staje się nawilżona, miękka i bardziej elastyczna. Dodatkowo wytworzona na
skórze bariera ochronna zmniejsza podatność skóry na uszkodzenia mechaniczne oraz redukuje swędzenie, ograniczając drapanie się,
dzięki czemu zapobiega wtórnym infekcjom. Ponadto działa kojąco na spierzchniętą skórę, przynosząc natychmiastową ulgę,
szczególnie po wcześniejszym schłodzeniu kremu.

Korzyści:

Natłuszcza suchą i szorstką skórę
Redukuje dokuczliwe swędzenie
Łagodzi podrażnienia

Formuła:
Nie zawiera konserwantów (w tym parabenów), barwników i substancji zapachowych. Nie zawiera glikokortykosteroidów. Dla dorosłych i
dzieci nawet od 1 dnia życia. Produkt hipoalergiczny, tj. opracowany w celu zminimalizowania reakcji alergicznej.
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Dla kogo?
Przeznaczony do codziennego stosowania na skórę całego ciała do łagodzenia przebiegu chorób skóry: AZS, łuszczyca, egzema

Składniki aktywne Kremu Dermatologicznego Nivelium Med:

Olej parafinowy - Zmiękcza, wygładza, nawilża i doskonale natłuszcza skórę. Tworzy warstwę ochronną przed szkodliwymi
czynnikami zewnętrznymi, wspomagając odzyskanie funkcji ochronnej skóry.
Wazelina biała - Działa natłuszczająco i ochronnie. Dzięki właściwościom powlekającym zapobiega wysuszaniu skóry i utracie
wody, a także tworząc okluzyjną warstwę chroni ją przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi zapewniając optymalne
środowisko do regeneracji.
Kwas hialuronowy - Wiąże wodę w naskórku i zabezpiecza przed utratą wody. Wygładza skórę. Kwas hialuronowy zastosowany
ze względu na swoje niezwykłe właściwości nawilżające, potrafi zatrzymywać wodę w skórze. Jest on składnikiem
występującym naturalnie w naszym ciele w tym między innymi jako składnik mazi stawowej, czy też skóry (w skórze kumulują
się jego największe ilości). Ma on właściwości okluzyjne, a więc zabezpiecza skórę przed utratą wody, dzięki czemu zwiększa jej
nawilżenie.

Jak stosować Nivelium Med Krem Dermatologiczny:

Sposób użycia:

Wskazane jest stosowanie bezpośrednio po kąpieli lub myciu. Nanieść na oczyszczoną skórę i delikatnie wmasować. Można stosować
codziennie i długotrwale. W terapii naprzemiennej w trakcie sterydoterapii stosować zgodnie ze schematem zaleconym przez lekarza.
Dla osiągnięcia większej ulgi w przypadku świądu skóry, krem można schłodzić przed nałożeniem. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu i w połączeniu z innymi wyrobami na skórę.

Ostrzeżenia i zalecane środki ostrożności:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu i w połączeniu z innymi wyrobami na skórę. W
przypadku nasilenia się objawów lub potrzeby długotrwałego stosowania u niemowląt i małych dzieci, należy zasięgnąć porady lekarza.

Przechowywanie:
Przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Co zawiera Nivelium Med Krem Dermatologiczny:

Skład:

Olej parafinowy, wazelina biała, hialuronian sodu, stearynian glicerolu, kwas stearynowy, olej silikonowy (cycloheksasiloxane), alkohol
stearylowy, glikol polioksyetylenowy, glikol kaprylowy, trietanoloamina, woda oczyszczona
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